ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ЗОНАЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 37
п. Зональная станция

«20» сентября 2016 г.

9-е внеочередное собрание

IV -ого созыва

Об избрании секретаря
Совета Зональненского сельского
поселения четвертого созыва
В соответствии с регламентом Совета поселения и Устава Зональнеского сельского поселения о проведении процедуры избрания секретаря совета поселения: проведя голосование по выборам секретаря Совета Зональненского сельского поселения Совет Зональненского сельского поселения
РЕШИЛ:
Секретарем Совета Зональненского сельского поселения четвертого созыва избрать Макарову Наталью Николаевну.
Председатель Совета
Зональненского сельского поселения

        М.В.Устинова